
__D2645A129097__

__D2645A129098__

__D2645A129111__

Vitória da Conquista/BA, 31 de maio de 2023.

Hermínio Oliveira Neto
Presidente

Câmara Municipal de Vitória da Conquista/BA

RESUMO DO CONTRATO Nº 017-22/2023

CONTRATADO: BANCO DO BRASIL SA . CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA.
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ATRAVÉS DE SISTEMA ELETRÔNICO DE LICITAÇÕES,
DENOMINADO LICITAÇÕES-E, conforme Dispensa de Licitação nº 062/2023, Processo Administrativo nº
16691/2023 e Termo de Referência. OBJETO DO CONTRATO:  Prestação de serviço através de sistema
eletrônico de licitações, denominado Licitações-e, para continuidade das ações de trabalhos na área de licitação
junto a Secretaria Municipal de Gestão e Inovação. Atividade: 2.010, Elemento: 33.90.39.00, Sub-elemento: 99 e
Fonte de Recurso: 500. Vigência do contrato: 23/03/2023 a 23/03/2024. Valor total do contrato : R$ 3.000,00
(três mil reais).

JONAS SOUZA SALA
Secretário Municipal de Finanças e Execução Orçamentária.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 012-35/2023- SEINFRA
Processo Administrativo nº  33628/2023, que entre si celebram A PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA
CONQUISTA, inscrito no CNPJ/MF n° 14.239.578/0001-00, e a EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE
VITÓRIA DA  CONQUISTA–EMURC.INICIO: 30/05/2023, TÉRMINO: 30/08/2023. ASSINATURA: 30/08/2023.
VALOR TOTAL: R$ 651.901,55 (seiscentos e cinquenta e um mil, novecentos e um reais e cinquenta  e cinco
centavos),.OBJETO: execução dos serviços de recapeamento asfáltico do binário das avenidas Ilhéus e Itabuna,
em conformidade com a Ata de Dispensa de Licitação nº 017/2023, Processo Administrativo nº 33628/2023.
Dotação Orçamentaria: Atividade 1011, Elemento 44.90.51.00, Sub-elemento 00 e Fonte de Recurso 754.

Rodrigo Cardoso Bulhões
Secretário Municipal de Finanças e Execução Orçamentária.

TERMO ADITIVO

RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 293/2022-
FSVC

FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 15.329.734/0001-96

RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 293/2022-FSVC

CONTRATADO: GYROMED COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Processo Administrativo nº. 205/2023, Parecer Jurídico nº. 138/2023
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.
DATA DA ASSINATURA: 01/06/2023.
VIGÊNCIA DO ADITIVO: 01/06/2023 a 02/08/2023

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 16 — Edição 3.462

sexta, 02 de junho de 2023
Página 26 de 55


